Plavecky klub ORCA Bratislava
Cinnosti v $kolskom roku 2017/2018
od 18.9.2017 do 24.9.2017
tiprava tréningov z dévodu prediZenia rekonstrukcie na KP Pasienky
Predpokladané otvorenie KP Pasienky: 25.9.2017

SPORTOVE PLAVANIE
TOP: Reprezentanti a medailisti M-SR 18 V+2 34 S) Tréner: Jifi Adamek
Sustredenie Belek / TUR
S2: ro¢. 2004 —2002 (16 V+2 % S) Tréner: Karol Macik
Po: X ?
ut: 06.00 — 07.15 (V/ZSH) 16.00 — 17.00 (V/ZSH)
st: 06.00 - 07.15 (V/ZSH) 15.00 - 16.00 (S/ZSP), 16.00 — 17.00 (V/ZSP)
St: 06.00 - 07.15 (V/ZSH) 15.30 — 17.00 (V/ZSH)
Pi: 06.00 — 07.15 (V/ZSH)
$3: roé. 2006 —2005(11%V+3%S Tréneri: Lukas$ Veizer
Po:
Ut:
§t:
St:
Pi:
$4: ro¢. 2008 — 2007 (9 V + 3 S) Tréner: Eva FratriCova
Po: X
Ut:
St:
St:
Pi: X
Ss: ro¢. 2009 — 2008 (6 %5 V. + 3 S) Tréneri: Peter Gutyan
Po: X
ut: 06.00 - 07.00 (V/ZSP)
St: X
St: 06.00 — 07.00 (V/ZSP)
Pi: X
S6: roé. 2008 —2006 5V +25S) V Tréneri Petra Gocova
Po: X 15.00 - 16.00 (S/ZSVH), 16.00 — 17.00 (V/ZSH)
ut: X 14.30 - 16.00 (V/ZSH)
St X 15.30 - 17.00 (V/ZSH)
St: X X . .
Pi: X 15.00 — 16.00 (S/ZSH), 16.00 — 17.00 (V/ZSH)
Vysvetlivky:  ERPNZSIPARKIcHovald) ZSP (ZS Holicska 50)

V (plavecky tréning), S (kondi¢ny tréning)



P1:

SPORTOVE PRIPRAVKY

ro¢. 2010 — 2009 (2V + 1S) Tréneri: L. Veizer, P. Gutyan

Po:
Ut:
St:
St:
Pi:

pP2:

X X X X X

0¢. 2008 — 2006 (2V + 1S) Tréneri: E. FratriCova, P. Gutyan

-

Po:
ut:
St:
St:
Pi:

P3:

| ><I ><I><I

X X X X X

0¢. 2010 — 2007 (2V + 1S) Tréneri: K. Ulbrichtova, P. Gocova

-

Po:
Ut:
St:
St:
Pi:

K1:

14.00 — 15.00 (V/ZSH)

x

14.15—15.15 (S/ZSH - dieveatd), 15.30 — 16.30 (S/ZSH - chlapci)
14.30 — 15.30 (V/ZSH)

X X X X X

x

KONDICNE PLAVANIE / v danom tyZdni zatial’ bez tréningov/

roé. 2005 — 2001 (2V) Tréner: K. Ulbrichtova

Po:
ut:
St:
St:
Pi:

K2:

X X X X X

o¢. 2007 - 2004 (1V + 1S) Tréner: E. Fratri¢ova

-

Po:
ut:
St:
St:
Pi:

Vysvetlivky:

X X X X X
><><I><| X X X X X

ZSP(ZSPankiichova d), ZSP (ZS Holitska 50),

V (plavecky tréning), S (kondi¢ny tréning)



PrehPad bazén ZS Pankichova

18.9.2017
19.9.2017
20.9.2017
21.9.2017
22.9.2017
23.9.2017
24.9.2017

05.45-07.15 /S3 14.00-15.00 /S4, 15.00-16.00 /S3, 16.00-17.00 /S5, 17.00-18.00 /P2, 18.00-19.00 /S2
06.00-07.00 /S5 14.00-15.00 /P1, 15.00-16.00 /S4, 16.00-17.00 /S3, 17.00-20.00 /Kurzy

06.00-07.00 /S4 14.00-15.00 /S5, 15.00-16.00 /S3, 16.00-17.00 /S2, 17.00-18.00 /P2

06.00-07.00 /S5 14.00-15.00 /P1, 15.00-16.00 /S4, 16.00-17.00 /S3, 17.00-20.00 /Kurzy

X 14.00-15.00 /S5, 15.00-16.00 /S4, 16.00-17.00 /S3, 17.00-18.00/S2

09.30-11.30 /Kurzy
09.30-11.30 /Kurzy

PrehPad telocvi¢iia / vePka ZS Pankichova

18.9.2017
19.9.2017
20.9.2017
21.9.2017
22.9.2017

14.00-15.00 /P1
06.00-07.00 /S3 + S4
06.00-07.00 /S3
06.00-07.00 /S3 + S4
X

PrehPad telocvi¢iia / mala na bazéne ZS Pankiichova

18.9.2017
19.9.2017
20.9.2017
21.9.2017
22.9.2017

15.00-16.00 /S5, 16.00-17.00 /K2, 17.00-18.00 /S2
15.00-16.00 /S5

14.00-15.00 /K2, 15.00-16.00 /S2, 16.00-17.00 /S4
15.00-16.00 /S5, 16.00-17.00 /P2

16.00-17.00 /S2

PrehPad bazén ZS Holi¢ska

18.9.2017
19.9.2017
20.9.2017
21.9.2017
22.9.2017

X 14.00-15.00 /P3, 16.00-17.00 /S6, 17.00-19.00 /Kurzy
06.00-07.15 /S2 14.30-16.00 /S6, 16.00-17.00 /S2

06.00-07.15 /S2 15.30-17.00 /S6, 17.00-19.00 /Kurzy

06.00-07.15 /S2 14.30-15.30 /P3, 15.30-17.00 /S2

06.00-07.15 /S2 16.00-17.00 /S6

Prehl’ad telocviciia / mala na bazéne ZS Holi¢ska

18.9.2017
19.9.2017
20.9.2017
21.9.2017
22.9.2017

15.00-16.00 /S6
X
14.15-16.30 /P3
X
15.00-16.00 /S6



